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Ketua Kelas :

Nama Mahasiswa :

NPM :

No. Telp. Mahasiswa :

No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
SEMESTER 20202, TAHUN AKADEMIK 

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 1 2A2

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU_KOMUNIKASI / 

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOM-1221 / 2 / Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi

DOSEN UTAMA : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam buku "BUKU DAFTAR HADIR",

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah "diluar kelas yang diambil dalam KRS", maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

PERSENTASE KEHADIRAN  = JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA X    100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



UNIVERSITAS.
BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

REALISASI PERKULIAHAN

SEMESTER 20202

TAHUN AKADEMIK 2020/2021

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. HP :

MATA KULIAH Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi HARI / WAKTU Rabu / 08:00-10:30

NAMA DOSEN Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom RUANG

KELAS 2A2 PRODI 70201

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2021-03-03 Basic 7 Tenses + Phonetic Chart + Ireegular Verbs 

2 2021-03-10 Introduction-Where ae you from

3 2021-03-17 What do You do?

4 2021-03-24 What Do You Do (Part 2) Practice speaking and Writing

5 2021-03-31 Preferences and Comparison

6 2021-04-07 How Much Is It?

7 2021-04-14 I really Like Hip Hop
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8 UJIAN TENGAH SEMESTER



UNIVERSITAS
BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

REALISASI PERKULIAHAN

SEMESTER 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. HP :

MATA KULIAH Bahasa Inggris untuk Ilmu Komunikasi HARI / WAKTU Rabu / 08:00-10:30

NAMA DOSEN Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom RUANG

KELAS 2A2 PRODI 70201

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2021-06-01 Locations

10 2021-06-05 Appearance

11 2021-06-08 Past Experiences

12 2021-06-12 Hometown

13 2021-06-16 Health

14 2021-06-18 Restaurant

15 2021-06-19 Plans

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA

CERAMAH
DISKUSI
PRESENTASI
QUIZ
LAIN-LAIN

CERAMAH
DISKUSI
PRESENTASI
QUIZ
LAIN-LAIN

CERAMAH
DISKUSI
PRESENTASI
QUIZ
LAIN-LAIN

CERAMAH
DISKUSI
PRESENTASI
QUIZ
LAIN-LAIN

CERAMAH
DISKUSI
PRESENTASI
QUIZ
LAIN-LAIN

CERAMAH
DISKUSI
PRESENTASI
QUIZ
LAIN-LAIN

CERAMAH
DISKUSI
PRESENTASI
QUIZ
LAIN-LAIN

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-1222 Smt/Thn  : 2/20202 NID / Nama Dosen 1  : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKomKelas  : 2A7
Nama MK  : Pengantar Jurnalisme dan Penyiaran SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 42

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201710415146 MUHAMAD AZZAM AMRULLAH H H H H H H H H H H H H H H H

2 201710415104 LUTHFAN HULMAN H H H H H H H H H H H H H H H

3 201710415224 MUHAMMAD FAUZI LAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010415044 RETNA SARI AZIZA H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010415137 DINDA ARUM NATASHA H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010415275 SABRINA HANUM PRIADI H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010415259 PANJI NUZUL DESRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010415263 TRI DIYANTI CAHYANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010415299 TRYIAN DARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010415304 FAYZKA MEDINA DISTIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010415313 FINA PRIYANSA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010415309 ARISZA ELTIAN ASFAHAMI H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010415303 ANNISA MELIANI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010415261 SARAH H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010415314 SILVI RAMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010415319 DZAKIYYAH DZIKRAA PAOKUMA H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010415318 MUHAMMAD RIZKY PAMBUDI H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010415255 YANUAR RIDWAN SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010415256 MUHAMMAD RIZA WIDIASMOKO H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010415354 AMALIA DYAH PRAMODA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910415022 MUHAMMAD RIZKY HIDAYATULLOH H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010415271 RIZKY AHMAD SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010415057 JULIUS EMANUEL DAELI H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010415385 RAIHAN NOUVAL LATIF H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010415089 ROSSALIA ALIZA JAENUDIN H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010415298 ALDHI ARIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010415310 DIMAS NUR FITRIANTO H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010415358 THORIQ FATHURIKHLAS H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010415387 MUHAMMAD ALIF ALAM HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010415382 RIVALDO RAFI AZHIM H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010415407 AFI RIZKI PAMBUDI H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010415405 DAFFA DZAKWAN AL-JABBAR NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010415393 CANDRA BEKTI WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010415244 RAIHAN TIRTA ERLANGGA H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010415338 ALYA ZALFA HANIYAH H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010415289 SHALAHUDIN AL AYUBI H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010415307 M IAN FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010415402 DEWI NITYA PRASANTI H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010415239 ANASTASIA MEISITA DARIM H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010415166 RIO DAVALA HAQQANI H H H H H H H H H H H H H H H

41 202010415115 AULIA RAHMAN AQIL HISYAM H H H H H H H H H H H H H H H

42 202010415324 ARRIZKY PUTRA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 01/06 05/06 08/06 12/06 15/06 18/06 19/06

Jumlah Hadir 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1222 Smtr/Thn : 2 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Pengantar Jurnalisme dan Penyiaran SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR JURNALISME DAN PENYIARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201710415104 LUTHFAN HULMAN 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 68.00 82.00 79.00 A-

2 201710415146 MUHAMAD AZZAM AMRULLAH 15 15 70.00 90.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 48.00 80.00 72.00 B+

3 201710415224 MUHAMMAD FAUZI LAKSONO 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 46.00 45.00 57.00 C

4 201910415022 MUHAMMAD RIZKY HIDAYATULLOH 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 30.00 80.00 66.00 B-

5 202010415044 RETNA SARI AZIZA 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 75.00 76.00 A-

6 202010415057 JULIUS EMANUEL DAELI 15 15 74.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 32.00 60.00 59.00 C

7 202010415089 ROSSALIA ALIZA JAENUDIN 15 15 78.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 58.00 70.00 71.00 B

8 202010415115 AULIA RAHMAN AQIL HISYAM 15 15 74.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 28.00 70.00 62.00 C+

9 202010415137 DINDA ARUM NATASHA 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 68.00 70.00 74.00 B+

10 202010415166 RIO DAVALA HAQQANI 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 36.00 70.00 64.00 B-

11 202010415239 ANASTASIA MEISITA DARIM 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 45.00 64.00 B-

12 202010415244 RAIHAN TIRTA ERLANGGA 15 15 78.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 46.00 60.00 63.00 C+

13 202010415255 YANUAR RIDWAN SETIAWAN 15 15 74.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 44.00 70.00 67.00 B-

14 202010415256 MUHAMMAD RIZA WIDIASMOKO 15 15 78.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 38.00 65.00 63.00 C+

15 202010415259 PANJI NUZUL DESRIYANTO 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 38.00 70.00 65.00 B-

16 202010415261 SARAH 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 42.00 65.00 64.00 B-

17 202010415263 TRI DIYANTI CAHYANINGRUM 15 15 78.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 60.00 45.00 61.00 C+

18 202010415271 RIZKY AHMAD SAPUTRA 15 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 0.00 38.00 0.00 21.00 E

19 202010415275 SABRINA HANUM PRIADI 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 68.00 70.00 74.00 B+

20 202010415289 SHALAHUDIN AL AYUBI 15 15 74.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 46.00 60.00 63.00 C+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1222 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Pengantar Jurnalisme dan Penyiaran SKS : 3 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR JURNALISME DAN PENYIARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010415298 ALDHI ARIANSYAH 15 15 74.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 42.00 70.00 66.00 B-

22 202010415299 TRYIAN DARMAWAN 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 28.00 80.00 66.00 B-

23 202010415303 ANNISA MELIANI DEWI 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 42.00 70.00 66.00 B-

24 202010415304 FAYZKA MEDINA DISTIAWAN 15 15 78.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 42.00 65.00 64.00 B-

25 202010415307 M IAN FIRMANSYAH 15 15 74.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 62.00 70.00 72.00 B+

26 202010415309 ARISZA ELTIAN ASFAHAMI 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 48.00 75.00 70.00 B

27 202010415310 DIMAS NUR FITRIANTO 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 54.00 60.00 66.00 B-

28 202010415313 FINA PRIYANSA UTAMI 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 42.00 60.00 62.00 C+

29 202010415314 SILVI RAMAWATI 15 15 78.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 52.00 70.00 69.00 B

30 202010415318 MUHAMMAD RIZKY PAMBUDI 15 15 74.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 46.00 65.00 65.00 B-

31 202010415319 DZAKIYYAH DZIKRAA PAOKUMA 15 15 78.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 48.00 65.00 66.00 B-

32 202010415324 ARRIZKY PUTRA RAMADHAN 15 15 74.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 42.00 65.00 64.00 B-

33 202010415338 ALYA ZALFA HANIYAH 15 15 72.00 88.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 58.00 80.00 75.00 B+

34 202010415354 AMALIA DYAH PRAMODA WARDANI 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 50.00 50.00 60.00 C+

35 202010415358 THORIQ FATHURIKHLAS 15 15 78.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 56.00 0.00 42.00 E

36 202010415382 RIVALDO RAFI AZHIM 15 15 78.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 66.00 60.00 69.00 B

37 202010415385 RAIHAN NOUVAL LATIF 15 15 74.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 56.00 65.00 68.00 B

38 202010415387 MUHAMMAD ALIF ALAM HAKIM 15 15 72.00 88.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 56.00 65.00 68.00 B

39 202010415393 CANDRA BEKTI WIBOWO 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 52.00 45.00 59.00 C

40 202010415402 DEWI NITYA PRASANTI 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 58.00 65.00 69.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1222 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Pengantar Jurnalisme dan Penyiaran SKS : 3 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR JURNALISME DAN PENYIARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010415405 DAFFA DZAKWAN AL-JABBAR NASUTION 15 15 78.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 58.00 60.00 67.00 B-

42 202010415407 AFI RIZKI PAMBUDI 15 15 74.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 66.00 50.00 65.00 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom


